

Ejendomsselskabet H&I ApS
Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 90 25 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet H&I ApS Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 26 90 25 84
	Stiftet: 4. december 2002
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Poul Erik Bech
Direktion	Poul Erik Bech
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Setifas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet for sit tilgodehavende på 2.611 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.749	32.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.649	-43.074
Driftsresultat	-35.900	-10.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.114	-57.606
Resultat før skat	-97.014	-68.289
Skat af årets resultat	11.829	5.550
Årets resultat	-85.185	-62.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.185	-62.739
Disponeret i alt	-85.185	-62.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.165.541	2.208.615
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.165.541</u>	<u>2.208.615</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.165.541</u>	<u>2.208.615</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.750	0
	Udsudte skatteaktiver	<u>17.305</u>	<u>13.458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132.055</u>	<u>13.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>134.431</u>	<u>224.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>266.486</u>	<u>237.671</u>
	Aktiver i alt	<u>2.432.027</u>	<u>2.446.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført resultat	-571.759	-486.574
Egenkapital i alt	-246.759	-161.574
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.528	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.611.247	2.534.503
Anden gæld	20.011	32.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.678.786	2.607.860
 Gældsforpligtelser i alt	2.678.786	2.607.860
 Passiver i alt	2.432.027	2.446.286

1 Going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	325.000	-423.835	-98.835
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-62.739</u>	<u>-62.739</u>
Egenkapital 1. januar 2020	325.000	-486.574	-161.574
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-85.185</u>	<u>-85.185</u>
	<u>325.000</u>	<u>-571.759</u>	<u>-246.759</u>

Noter

1. Going concern

Selskabskapitalen er tabt. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet for sit tilgodehavende på 2.611 t.kr.

	2020	2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.726	56.963
Andre finansielle omkostninger	1.388	643
	61.114	57.606

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.680.927	233.831
Kostpris ultimo	2.680.927	233.831
Af- og nedskrivninger primo	472.312	233.831
Årets afskrivninger	43.074	0
Af- og nedskrivninger ultimo	515.386	233.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.165.541	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Setifas ApS, CVR-nr. 37047899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.